
入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 1 100 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 広見五丁目地内農業用水中ポンプNo.2改修工事

落 札 業 者
市原産業（株）

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市広見五丁目 地内

契 約 締 結 日 平成30年11月21日

履 行 期 間 平成30年11月21日 ～ 平成31年 2月22日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥1,620,000

¥120,000

¥1,717,200

¥1,590,000

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 管

ポンプ設備取替工（80A 11kW） 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 吉田建設（株）

2 （株）新興設備

3 セキスイ管工（株）

4 市原産業（株）

5 中部クリーン（株）

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥1,579,000

¥1,575,000

¥1,580,000

¥1,500,000    落    札

¥1,559,000

－



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 101契 約 番 号 － 担 当 課 名 管財検査課管理係

事 業 名 庁舎歩道部視覚障がい者用誘導タイル設置工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月21日

平成30年11月21日 ～ 平成31年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,073,600請 負 金 額

\153,600内 消 費 税

\2,147,040予 定 価 格

\1,988,000入札書比較価格

\1,912,453低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,770,790調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

・視覚障害者用床タイル張り　A=27.0m2
・既設タイル切断　L=161m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,920,000                                     落  札小池土木（株）

        \1,930,000                                     吉田建設（株）

        \1,970,000                                     亀井建設（株）

        \1,950,000                                     （株）中濃

        \1,950,000                                     （株）溝口営繕

        \1,980,000                                     （株）丸統建

        \1,970,000                                     (株)ミリオン建設

        \1,950,000                                     中部クリーン（株）

        \1,970,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 102契 約 番 号 － 担 当 課 名 防災安全課消防安全係

事 業 名 大森杉本地内防火水槽改修工事

丸重産業（株）
落 札 業 者

可児市広見５丁目７８番地

事 業 場 所 可児市大森　地内

契 約 締 結 日 平成30年11月21日

平成30年11月21日 ～ 平成31年 2月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,598,400請 負 金 額

\118,400内 消 費 税

\1,649,160予 定 価 格

\1,527,000入札書比較価格

\1,428,360低入札調査基準価格・最低制限価格

\1,322,556調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

撤去工　一式
既設防火水槽補強　一式
防火水槽スラブ工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,480,000                                     落  札丸重産業（株）

        \1,512,000                                     （株）可茂道路

        \1,520,000                                     （株）丸統建

                  辞退                                     （株）カネサン

                                                      マルイ誠土木（有） 辞退

        \1,500,000                                     （株）匠築

辞退                                                      (有)富士住建

        \1,500,000                                     （株）巴建設

        \1,520,000                                     （株）丸亀工務

        \1,520,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入

札

経

過

№ 1 入札結果報告書

契 約 番 号 2 25 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成30年度 可児市雨水排水路台帳作成業務

落 札 業 者
玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成30年11月21日

履 行 期 間 平成30年11月21日 ～ 平成31年 3月22日

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成30年11月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

請 負 金 額

内 消 費 税

予 定 価 格

入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

業者選定理由

¥2,376,000

¥176,000

¥2,797,200

¥2,590,000

可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。

種 別 下水道部門

雨水排水路台帳作成費 一式
施設平面図等作成 一式
システム用データファイル作成登録 一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

1 国際航業（株） 岐阜営業所

2 朝日航洋（株）岐阜支店

3 玉野総合コンサルタント（株） 可茂事務所

4 （株）オオバ 岐阜営業所

5 中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

¥2,590,000

¥2,590,000

¥2,200,000    落    札

辞  退

－

辞退



入　札　調　書

契約番号 3 - 359
平成30年度市営住宅火災警報器取
替業務

件 名
入札年月日 平成30年11月15日

期 間 平成30年11月21日から

平成31年 2月22日まで
落 札 金 額       \1,274,400

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株）　東濃営業所
1584

      \2,000,000                                 

岐阜防災（株）
2928

      \1,200,000                                 

（株）中日総合防災
2937

                                                辞 退

大沢防災システム
7110

      \1,295,000                                 

水野防災設備
9476

      \1,180,000                 落  札                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 94
平成30年度　小学校ポスタープリ
ンター購入

件 名
入札年月日 平成30年11月15日

期 間 平成30年11月21日から

平成30年12月28日まで
落 札 金 額         \432,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）甲山製作所
2866

        \610,000                                 

（有）一二三堂
2881

        \696,000                                 

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

        \400,000                 落  札                 

（有）オフィス・プラン社
3496

        \648,000                                 

オフィスサポート
8932

        \446,000                                 


